
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
"Голдыревская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ
от 04.09.2023г. № 49-у
«О назначении ответственного за подготовку и проведение ГИА»

В целях подготовки и проведения процедуры государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в 2023 - 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Вертипрахову Наталью Михайловну, заместителя директора по 

учебной работе, ответственной за подготовку и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 2023 - 2024 учебном 

году.

2. Утвердить прилагаемую к настоящему приказу дорожную карту по 

повышению образовательных результатов государственной итоговой 

аттестации в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.Н. Синицкая


